1

证券代码：000925   股票简称： 浙江海纳  公告编号：临 2009-064

浙江海纳科技股份有限公司董事会

关于非流通股股东偿还股改垫付对价股份的公告

一、股权分置改革方案概述

浙江海纳科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股权分置改革

方案于 2008 年 4 月 28 日经公司 2008 年第二次临时股东大会暨股权分置改革相关

股东会议审议通过，并于 2009 年 4 月 30 日实施。

在股权分置改革中，非流通股股东向流通股股东送股的对价安排由深圳市大

地投资发展有限公司（以下简称“大地投资”）独自承担，且被代付对价的非流通

股股东无须偿还代为支付的股份。但由于杭州融捷科技有限公司（以下简称“融

捷科技”）受让深圳市瑞富控股有限公司（以下简称“瑞富控股”）持有的公司 420

万股股份（占公司总股本的 3.01%）、杭州泰富投资管理有限公司（以下简称“泰

富投资”） 受让深圳市瑞富控股有限公司（以下简称“瑞富控股”）持有的公司 360

万股股份（占公司总股本的 2.58%）未能及时办理过户手续，导致融捷科技、泰富

投资无法依约向大地投资无偿转让股权，截止日前融捷科技、泰富投资应承担的

向流通股股东送股的对价已由大地投资代为支付，大地投资垫付对价股份合计 273

万股。

二、偿还股改对价的限售流通股股东主体情况：

2007 年 8 月，瑞富控股分别与融捷科技、泰富投资签订股份转让协议，其中

转让给融捷科技 420 万股本公司股份；转让给泰富投资 360 万股本公司股份，截

至股权分置改革实施日，上述股权转让未完成过户手续，大地投资与融捷科技、

泰富投资的相关股权转让亦未实施。

根据日前收到的中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的《证券过户登

记确认书》，瑞富控股持有的 780 万股本公司股份业经浙江省杭州市西湖区人民法

院裁定已过户至融捷科技、泰富投资名下。

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

2009 年 6 月，大地投资分别与融捷科技、泰富投资签订对价偿还协议，其中

融捷科技持有的 147 万股本公司股份转给大地投资，泰富投资持有的 126 万股本

公司股份转给大地投资。

三、偿还股份情况：

根据深圳证券交易所垫付对价偿还的相关规定，融捷科技、泰富投资与大地

投资签署了对价偿还协议。根据协议，融捷科技向大地投资无偿偿还 147 万股本

公司股份，泰富投资向大地投资无偿偿还 126 万股本公司股份。经深圳证券交易

所审核，本公司申请的公司股改垫付股份偿还手续已于 2009 年 6 月 29 日办理过

户过户完毕，2009 年 6 月 30 日中国证券登记有限责任公司深圳分公司出具了本公

司股改垫付股份偿还确认书。

偿还垫付对价情况具体如下表所示：

序

号
股东名称

偿还前持股

（股）

偿还代垫对价的

股份数（股）

偿还后持股

（股）

1 杭州融捷科技有限公司 4,200,000 1,470,000 2,730,000

2 杭州泰富投资管理有限公

司
3,800,000 1,260.000 2,540,000

3 深圳市大地投资发展有限

公司
31,790,000 2,730,000 34,520,000

上表中，公司控股股东大地投资的持股比例变动未超过 5%，其持股比例变动

为 1.96%。

特此公告。

浙江海纳科技股份有限公司董事会

2009 年 7 月 1 日